2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022                                                                                                  № 5703
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар
от 15.10.2014 № 7471 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования город Краснодар
«Развитие гражданского общества»

В связи с необходимостью уточнения перечня мероприятий муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Развитие гражданского общества» и объёмов их финансирования п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 15.10.2014 № 7471 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Развитие гражданского общества» следующие изменения:
1.1. В абзаце одиннадцатом «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Развитие гражданского общества» (далее – Программа):

цифры «1 623 325,6» заменить цифрами «1 623 253,6»;

цифры «431 840,3» заменить цифрами «431 768,3»;

цифры «58 038,4» заменить цифрами «57 966,4».
1.2. В пункте 14 раздела IV «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» Программы:

цифры «1 623 325,6» заменить цифрами «1 623 253,6»;
цифры «58 038,4» заменить цифрами «57 966,4»;

цифры «141 237,7» заменить цифрами «141 165,7»;
цифры «208 005,1» заменить цифрами «209 109,1»;
цифры «693 352,5» заменить цифрами «694 281,5».
1.3. В абзаце седьмом «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы «Поддержка общественных инициатив и содействие развитию гражданского общества» Программы (да-         лее – Подпрограмма):

цифры «431 840,3» заменить цифрами «431 768,3»;

цифры «58 038,4» заменить цифрами «57 966,4».

1.4. В пункте 7 раздела IV «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» Подпрограммы:
цифры «431 840,3» заменить цифрами «431 768,3»;

цифры «58 038,4» заменить цифрами «57 966,4»;
цифры «141 237,7» заменить цифрами «141 16 5,7».

1.5. Пункты 1.1–1.3 раздела 1 и строку «Всего по подпрограмме» таблицы № 2 приложения к Подпрограмме изложить в редакции согласно приложению.
1.6. В приложении № 22 к перечню мероприятий Подпрограммы:
1.6.1. Пункт 26.9 раздела «26. Избирательный округ № 31» изложить в следующей редакции:
	«
	26.9.
	Мероприятия, посвящённые Международному дню защиты детей
	96,0
	Краснодарская городская общественная организация «Союз многодетных семей «Кубанская семья»
	».

1.6.2. Пункт 27.11 раздела «27. Избирательный округ № 32» изложить в следующей редакции:
	«
	27.11.
	Мероприятия, посвящённые празднованию Нового года
	150,0
	Краснодарская городская общественная организация содействия социально-экономическому развитию города «КРАСНОДАР – ЛЮБИМЫЙ ГОРОД»
	».

1.6.3. Пункт 36.15 раздела «36. Муниципальный избирательный округ, депутат городской Думы Краснодара Г.А.Ермакова» признать утратившим силу.
1.6.4. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	«

	Итого
	33 234,9

	».

1.7. В приложении № 23 к перечню мероприятий Подпрограммы:
1.7.1. Пункт 18.2 раздела «18. Избирательный округ № 28» признать утратившим силу.
1.7.2. Подпункт 30.1.2 пункта 30.1 раздела «30. Муниципальный избирательный округ, депутат городской Думы Краснодара Д.В.Коломиец» изложить в следующей редакции:
	«
	30.1.2.

	338,0
	Общественная организация Краснодарская Городская Федерация Силового Троеборья (пауэрлифтинга)
	».

1.7.3. Дополнить разделом «42. Избирательный округ № 8» следующего содержания:

	«
	42. Избирательный округ № 8

	42.1.
	Организация оздоровительных поездок по Краснодарскому краю
	74,00
	Местная общественная организация «Союз пенсионеров Карасунского округа гор. Краснодара»
	».

1.7.4. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	«

	Итого
	7 172,5

	».

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар М.С.Слюсарева.
Глава муниципального

образования город Краснодар

              Е.М.Наумов